

证券代码：601633

证券简称：长城汽车

公告编号：2023-040

转债代码：113049

转债简称：长汽转债

长城汽车股份有限公司 关于变更注册资本及修改公司章程的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、变更注册资本

根据（1）长城汽车股份有限公司（以下简称“长城汽车”、“公司”或“本公司”）2020年第一次临时股东大会、2020年第一次H股类别股东会议及2020年第一次A股类别股东会议审议通过的《关于长城汽车股份有限公司2020年限制性股票与股票期权激励计划（草案一次修订稿）及其摘要的议案》、《关于提请股东大会授权董事会及其授权人士全权办理公司2020年限制性股票与股票期权激励计划相关事宜的议案》；（2）公司于2021年第四次临时股东大会、2021年第二次H股类别股东会议及2021年第二次A股类别股东会议审议通过的《关于长城汽车股份有限公司2021年限制性股票激励计划（草案）及其摘要的议案》、《关于长城汽车股份有限公司2021年股票期权激励计划（草案）及其摘要的议案》、《关于提请股东大会授权董事会及其授权人士全权办理公司2021年限制性股票激励计划相关事宜的议案》、《关于提请股东大会授权董事会及其授权人士全权办理公司2021年股票期权激励计划相关事宜的议案》；（3）公司于2021年年度股东大会、2022年第一次A股类别股东会议、2022年第一次H股类别股东会议审议通过的《关于授予董事会回购A股H股一般性授权的议案》；（4）公司于2022年第三次临时股东大会、2022年第二次H股类别股东会议、2022年第二次A股类别股东会议审议通过的《关于更新本公司回购H股一般性授权的议案》；（5）公司于2023年第一次临时股东大会、2023年第一次H股类别股东大会、2023年第一次A股类别股东大会审议通过的《关于更新本公司回购H股一般性授权的议案》；以及（6）公司于2020年第四次临时股东大会、2020年第三次H股类别股东会议、2020年第三次A股类别股东会议分别

审议通过的《关于提请股东大会授权董事会或董事会授权人士全权办理公司本次公开发行 A 股可转换公司债券相关事宜的议案》，本公司进行了前述 2020 年限制性股票与股票期权激励计划项下的首次授予及预留授予限制性股票的注销、首次授予股票期权第一个行权期的行权、首次授予股票期权第二个行权期的行权、预留授予股票期权第一个行权期的行权，并完成了前述 2021 年限制性股票激励计划项下的预留授予限制性股票的授予登记、首次授予及预留授予限制性股票的注销、2021 年股票期权激励计划项下的首次授予股票期权第一个行权期的行权、已回购 H 股股份的注销及 A 股可转换公司债券的转股，具体情况如下：

2021年8月31日，公司召开第七届董事会第二十五次会议，审议通过了《关于公司2020年限制性股票与股票期权激励计划首次授予及预留授予部分限制性股票回购注销的议案》，同意本公司回购注销离职或岗位调迁激励对象部分限制性股票，回购注销的首次授予限制性股票数量合计为1,467,200股，预留授予限制性股票数量合计为11,000股。相关限制性股票注销已于2021年11月9日完成，本公司总股本由9,236,764,288股（包括6,137,224,288股A股及3,099,540,000股H股）减至9,235,286,088股（包括6,135,746,088股A股及3,099,540,000股H股）。

2022年2月22日，公司召开第七届董事会第三十二次会议，审议通过了《关于公司2020年限制性股票与股票期权激励计划首次授予部分限制性股票回购注销的议案》，同意本公司回购注销降职或年度个人绩效考核结果为不合格激励对象的限制性股票，回购注销的首次授予限制性股票数量合计为198,370股。相关限制性股票注销已于2022年4月15日完成，本公司总股本由9,235,857,220股（包括6,136,317,220股A股及3,099,540,000股H股）减至9,235,658,850股（包括6,136,118,850股A股及3,099,540,000股H股）。

2022年4月29日，根据公司2021年第四次临时股东大会、2021年第二次H股类别股东会议及2021年第二次A股类别股东会议的授权，公司召开了第七届董事会第三十八次会议及第七届监事会第三十五次会议，审议通过了《关于向激励对象授予预留限制性股票的议案》，在资金缴纳过程中，共有255名激励对象实际进行认购，其中5名激励对象进行了部分认购。20名激励对象因个人原因未参与认购。因此本公司本次实际向255名激励对象授予共计795.58万股限制性股票。中喜会计师事务所（特殊普通合伙）出具了编号为中喜验字 2022Y00069 号《验资报告》，本公司于2022年6月22日完成了2021年股权

激励计划预留授予登记工作。本公司总股本由9,260,255,768股（包括6,160,715,768股A股及3,099,540,000股H股）增至9,268,211,568股（包括6,168,671,568股A股及3,099,540,000股H股）。

2022年3月30日，公司召开第七届董事会第三十五次会议，审议通过了《关于公司2020年限制性股票与股票期权激励计划首次授予部分限制性股票回购注销的议案》，同意本公司回购注销离职激励对象的限制性股票，回购注销的首次授予限制性股票数量合计为125,000股。2022年5月20日，公司召开第七届董事会第四十次会议，审议通过了《关于回购注销公司2021年限制性股票激励计划首次授予部分限制性股票的议案》，根据《2021年限制性股票激励计划》公司层面业绩达成情况，同意本公司回购注销公司层面未解除限售部分，并同意回购注销离职、岗位调迁、降职或结合激励对象年度个人绩效考核情况的首次授予激励对象相应的限制性股票，回购注销的首次授予限制性股票数量合计为2,733,835股。上述相关限制性股票注销已于2022年7月19日完成，同时于2022年6月10日、6月14日、6月21日、6月23日、6月28日、6月29日及6月30日购回的61,647,500股H股股份已于2022年7月19日注销完成，本公司总股本由9,208,299,395股（包括6,170,406,895股A股及3,037,892,500股H股）减至9,205,440,560股（包括6,167,548,060股A股及3,037,892,500股H股）。

截至2022年8月11日，本公司于2022年7月18日、7月19日、7月25日、7月26日、7月27日及7月28日购回的46,845,000股H股股份已注销完成，本公司总股本由9,205,441,006股（包括6,167,548,506股A股及3,037,892,500股H股）减至9,158,596,006股（包括6,167,548,506股A股及2,991,047,500股H股）。

2022年7月8日，公司召开第七届董事会第四十二次会议，审议通过了《关于回购注销公司2021年限制性股票激励计划首次授予部分限制性股票的议案》，同意本公司回购注销离职激励对象的限制性股票，回购注销的首次授予限制性股票数量合计为353,452股。相关限制性股票注销已于2022年10月24日完成，本公司总股本由9,159,171,599股（包括6,168,124,099股A股及2,991,047,500股H股）减至9,158,818,147股（包括6,167,770,647股A股及2,991,047,500股H股）。

截至2022年12月23日，本公司于2022年9月9日至2022年12月14日购回的395,141,000股H股股份已注销完成，本公司总股本由9,159,464,109股（包括

6,168,416,609股A股及2,991,047,500股H股)减至8,764,323,109股(包括6,168,416,609股A股及2,595,906,500股H股)。

截至2023年1月9日,本公司于2022年12月15日至2022年12月22日购回的84,707,500股H股股份已注销完成,本公司总股本由8,764,714,824股(包括6,168,808,324股A股及2,595,906,500股H股)减至8,680,007,324股(包括6,168,808,324股A股及2,511,199,000股H股)。

2022年11月17日,公司召开第七届董事会第五十四次会议,审议通过了《关于公司2020年限制性股票与股票期权激励计划首次授予及预留授予部分限制性股票回购注销的议案》、《关于公司2021年限制性股票激励计划首次授予及预留授予部分限制性股票回购注销的议案》,同意本公司回购注销离职激励对象的限制性股票,回购注销的首次授予及预留授予限制性股票数量合计为1,028,190股。相关限制性股票注销已于2023年2月3日完成,本公司总股本由8,680,007,499股(包括6,168,808,499股A股及2,511,199,000股H股)减至8,678,979,309股(包括6,167,780,309股A股及2,511,199,000股H股)。

截至2023年3月9日,本公司于2023年2月13日至2023年2月24日购回的192,423,000股H股股份已注销完成,本公司总股本由8,678,982,123股(包括6,167,783,123股A股及2,511,199,000股H股)减至8,486,559,123股(包括6,167,783,123股A股及2,318,776,000股H股)。

2021年4月14日,公司召开第七届董事会第十七次会议,审议通过了《关于公司2020年限制性股票与股票期权激励计划首次授予限制性股票第一期解除限售条件成就及首次授予股票期权第一个行权期符合行权条件的议案》,根据上述议案,董事会认为公司《2020年股权激励计划》首次授予股票期权的第1个行权期行权条件达成。根据公司股东大会的授权,同意公司按照《2020年股权激励计划》的相关规定办理股票期权行权相关事宜,行权有效期为2021年5月7日-2022年4月26日。截至2023年3月9日,累计行权且完成股份过户登记共28,239,028股。

2022年4月14日,公司召开第七届董事会第三十六次会议,审议通过了《关于公司2020年限制性股票与股票期权激励计划首次授予股票期权第二行权期符合行权条件及预留授予股票期权第一个行权期符合行权条件的议案》,根据上述议案,董事会认为公司《2020年股权激励计划》,首次授予股票期权的第二个行权期行权条件达成,预留授

予股票期权的第一个行权期行权条件达成。根据公司股东大会的授权，同意公司按照《2020年股权激励计划》的相关规定办理股票期权行权相关事宜，首次授予股票期权的第二个行权期为2022年5月5日-2023年4月26日，截至2023年3月9日，累计行权且完成股份过户登记共27,840,756股。预留授予股票期权的第一个行权期为2022年5月5日-2023年1月27日。截至2023年3月9日，累计行权且完成股份过户登记共9,397股。

2022年7月8日，公司召开第七届董事会第四十二次会议，审议通过了《关于公司2021年股票期权激励计划首次授予股票期权第一个行权期符合行权条件的议案》，根据上述议案，董事会认为公司《2021年股票期权激励计划》首次授予股票期权的第一个行权期行权条件达成，根据公司股东大会的授权，同意公司按照《2021年股票期权激励计划》的相关规定办理股票期权行权相关事宜。行权有效期为2022年8月31日-2023年7月21日。截至2023年3月9日，累计行权且完成股份过户登记共4,612股。

截至2023年3月9日，本公司的注册资本为8,486,559,123股（包括6,167,783,123股A股及2,318,776,000股H股）。

二、修改公司章程

根据（1）本公司2020年第一次临时股东大会、2020年第一次H股类别股东会议及2020年第一次A股类别股东会议审议通过的《关于提请股东大会授权董事会及其授权人士全权办理公司2020年限制性股票与股票期权激励计划相关事宜的议案》；（2）公司于2021年第四次临时股东大会、2021年第二次H股类别股东会议及2021年第二次A股类别股东会议审议通过的《关于提请股东大会授权董事会及其授权人士全权办理公司2021年限制性股票激励计划相关事宜的议案》、《关于提请股东大会授权董事会及其授权人士全权办理公司2021年股票期权激励计划相关事宜的议案》；（3）公司于2021年年度股东大会、2022年第一次A股类别股东会议、2022年第一次H股类别股东会议审议通过的《关于授予董事会回购A股H股一般性授权的议案》；（4）公司于2022年第三次临时股东大会、2022年第二次H股类别股东会议、2022年第二次A股类别股东会议审议通过的《关于更新本公司回购H股一般性授权的议案》；（5）公司于2023年第一次临时股东大会、2023年第一次H股类别股东大会、2023年第一次A股类别股东大会审议通过的《关于更新本公司回购H股一般性授权的议案》；以及（6）公司于2020年第四次

临时股东大会、2020年第三次H股类别股东会议、2020年第三次A股类别股东会议分别审议通过的《关于提请股东大会授权董事会或董事会授权人士全权办理公司本次公开发行A股可转换公司债券相关事宜的议案》，本公司有关股东会已经授权董事会办理因实施2020年限制性股票与股票期权激励计划、2021年限制性股票激励计划、2021年股票期权激励计划、已回购H股股份的注销及A股可转换公司债券的转股所需的修改公司章程、办理本公司注册资本的变更登记，而无需再经股东会批准。

由于本公司完成了前述2020年限制性股票与股票期权激励计划项下的首次授予及预留授予限制性股票的注销、首次授予股票期权第一个行权期的行权、首次授予股票期权第二个行权期的行权、预留授予股票期权第一个行权期的行权；前述2021年限制性股票激励计划项下的预留授予限制性股票的授予登记、首次授予及预留授予限制性股票的注销、2021年股票期权激励计划项下的首次授予股票期权第一个行权期的行权；已回购H股股份注销；以及前述A股可转换公司债券的转股，本公司的注册资本及股份总数发生了变更，因此对公司章程进行了修改，具体情况如下：

1. 原章程第18条：

公司成立时，向发起人发行170,500,000股，其中发起人保定市南市区南大园乡集体资产经管中心持有公司75,020,000股内资股，魏建军持有公司78,430,000股内资股，魏德义持有公司15,345,000股内资股，陈玉芝持有公司852,500股内资股，韩雪娟持有公司852,500股内资股，占公司当时发行的普通股总数的100%。

公司成立后历次股本变更如下：

| 时间 | 变更事项 | 股本变更 | 变更后股权结构 |
|-----------|----------------|-------------------|--------------------------------------|
| 2003年9月3日 | 公司以未分配利润分配股票股利 | 内资股增加170,500,000股 | 总股本 341,000,000股，其中：内资股 341,000,000股 |

| | | | |
|-------------|---------------------------|---|---|
| 2004年7月5日 | 公司经国务院授权审批部门批准首发外资股（H股） | 外资股（H股）增加131,100,000股 | 总股本 472,100,000股，其中：内资股 341,000,000股；外资股（H股）131,100,000股 |
| 2005年1月24日 | 公司以资本公积金转增股本 | 内资股增加 341,000,000股；外资股（H股）增加 131,100,000股 | 总股本 944,200,000股，其中：内资股 682,000,000股；外资股（H股）262,200,000股 |
| 2007年12月21日 | 公司经国务院授权审批部门批准增发外资股（H股） | 外资股（H股）增加151,072,000股 | 总股本 1,095,272,000股，其中：内资股 682,000,000股；外资股（H股）413,272,000股 |
| 2011年3月1日 | 公司以资本公积金转增股本 | 内资股增加 1,023,000,000股；外资股（H股）增加 619,908,000股 | 总股本 2,738,180,000股，其中：内资股 1,705,000,000股；外资股（H股）1,033,180,000股 |
| 2011年10月12日 | 公司经国务院授权审批部门批准首发内资股（A股） | 内资股（A股）增加304,243,000股 | 总股本 3,042,423,000股，其中：内资股（A股）2,009,243,000股；外资股（H股）1,033,180,000股 |
| 2015年10月13日 | 公司以资本公积金转增股本；以未分配利润分配股票股利 | 内资股（A股）增加4,018,486,000股；外资股（H股）增加2,066,360,000股 | 总股本 9,127,269,000股，其中：内资股（A股）6,027,729,000股；外资股（H股）3,099,540,000股 |
| 2020年6月3日 | 公司2020年限制性股票首次授予完成登记 | 内资股（A股）增加49,303,500股 | 总股本 9,176,572,500股，其中：内资股（A股）6,077,032,500股；外资股（H股）3,099,540,000股 |

| | | | |
|------------|---|--|--|
| 2020年9月11日 | 公司2020年限制性股票首次授予部分注销完成 | 内资股(A股)减少619,200股 | 总股本9,175,953,300股,其中:内资股(A股)6,076,413,300股;外资股(H股)3,099,540,000股 |
| 2021年4月9日 | 公司2020年限制性股票首次授予部分注销完成 | 内资股(A股)减少613,000股 | 总股本9,175,340,300股,其中:内资股(A股)6,075,800,300股;外资股(H股)3,099,540,000股 |
| 2021年5月12日 | 公司2020年限制性股票预留授予完成登记 | 内资股(A股)增加1,149,150股 | 总股本9,189,625,092股,其中:内资股(A股)6,090,085,092股;外资股(H股)3,099,540,000股 |
| 2021年7月20日 | 公司2020年限制性股票首次授予部分注销完成 | 内资股(A股)减少73,900股 | 总股本9,202,878,879股,其中:内资股(A股)6,103,338,879股;外资股(H股)3,099,540,000股 |
| 2021年9月8日 | 公司2021年限制性股票首次授予完成登记 截至2021年9月8日,公司2020年股票期权首次授予累计行权 | 内资股(A股)由于2021年限制性股票首次授予完成登记增加32,653,200股; 内资股(A股)由于2020年股票期权首次授予累计行权增加27,038,677股 | 总股本9,236,107,427股,其中:内资股(A股)6,136,567,427股;外资股(H股)3,099,540,000股 |

变更后:

第 18 条:

公司成立时，向发起人发行 170,500,000 股，其中发起人保定市南市区南大园乡集体资产经管中心持有公司 75,020,000 股内资股，魏建军持有公司 78,430,000 股内资股，魏德义持有公司 15,345,000 股内资股，陈玉芝持有公司 852,500 股内资股，韩雪娟持有公司 852,500 股内资股，占公司当时发行的普通股总数的 100%。

公司成立后历次股本变更如下:

| 时间 | 变更事项 | 股本变更 | 变更后股权结构 |
|------------------|--------------------------|--|--|
| 2003 年 9 月 3 日 | 公司以未分配利润分配股票股利 | 内 资 股 增 加 170,500,000 股 | 总股本 341,000,000 股，其中：内资股 341,000,000 股 |
| 2004 年 7 月 5 日 | 公司经国务院授权审批部门批准首发外资股（H 股） | 外资股（H 股）增加 131,100,000 股 | 总股本 472,100,000 股，其中：内资股 341,000,000 股；外资股（H 股）131,100,000 股 |
| 2005 年 1 月 24 日 | 公司以资本公积金转增股本 | 内 资 股 增 加 341,000,000 股；外资股（H 股）增加 131,100,000 股 | 总股本 944,200,000 股，其中：内资股 682,000,000 股；外资股（H 股）262,200,000 股 |
| 2007 年 12 月 21 日 | 公司经国务院授权审批部门批准增发外资股（H 股） | 外资股（H 股）增加 151,072,000 股 | 总股本 1,095,272,000 股，其中：内资股 682,000,000 股；外资股（H 股）413,272,000 股 |
| 2011 年 3 月 1 日 | 公司以资本公积金转增股本 | 内 资 股 增 加 1,023,000,000 股；外资股（H 股）增加 619,908,000 股 | 总股本 2,738,180,000 股，其中：内资股 1,705,000,000 股；外资股（H 股）1,033,180,000 股 |

| | | | |
|------------------------|---------------------------|---|--|
| 2011 年 10 月 12 日 | 公司经国务院授权审批部门批准首发内资股（A 股） | 内资股（A 股）增加 304,243,000 股 | 总股本 3,042,423,000 股，其中：内资股（A 股）2,009,243,000 股； 外资股（H 股）1,033,180,000 股 |
| 2015 年 10 月 13 日 | 公司以资本公积金转增股本；以未分配利润分配股票股利 | 内资股（A 股）增加 4,018,486,000 股； 外资股（H 股）增加 2,066,360,000 股 | 总股本 9,127,269,000 股，其中：内资股（A 股）6,027,729,000 股； 外资股（H 股）3,099,540,000 股 |
| 2020 年 6 月 3 日 | 公司 2020 年限制性股票首次授予完成登记 | 内资股（A 股）增加 49,303,500 股 | 总股本 9,176,572,500 股，其中：内资股（A 股）6,077,032,500 股； 外资股（H 股）3,099,540,000 股 |
| 2020 年 9 月 11 日 | 公司 2020 年限制性股票首次授予部分注销完成 | 内资股（A 股）减少 619,200 股 | 总股本 9,175,953,300 股，其中：内资股（A 股）6,076,413,300 股； 外资股（H 股）3,099,540,000 股 |
| 2021 年 4 月 9 日 | 公司 2020 年限制性股票首次授予部分注销完成 | 内资股（A 股）减少 613,000 股 | 总股本 9,175,340,300 股，其中：内资股（A 股）6,075,800,300 股； 外资股（H 股）3,099,540,000 股 |
| 2021 年 5 月 12 日 | 公司 2020 年限制性股票预留授予完成登记 | 内资股（A 股）增加 1,149,150 股 | 总股本 9,189,625,092 股，其中：内资股（A 股）6,090,085,092 股； 外资股（H 股）3,099,540,000 股 |

| | | | |
|------------|---|--|---|
| 2021年7月20日 | 公司2020年限制性股票首次授予部分注销完成 | 内资股（A股）减少73,900股 | 总股本 9,202,878,879股，其中：内资股（A股）6,103,338,879股； 外资股（H股）3,099,540,000股 |
| 2021年9月8日 | 公司2021年限制性股票首次授予完成登记 截至2021年9月8日，公司2020年股票期权首次授予累计行权 | 内资股（A股）由于2021年限制性股票首次授予完成登记增加32,653,200股； 内资股（A股）由于2020年股票期权首次授予累计行权增加27,038,677股 | 总股本 9,236,107,427股，其中：内资股（A股）6,136,567,427股； 外资股（H股）3,099,540,000股 |
| 2021年11月9日 | 公司2020年限制性股票首次授予及预留授予部分注销完成 | 内资股（A股）减少1,478,200股 | 总股本 9,235,286,088股，其中：内资股（A股）6,135,746,088股； 外资股（H股）3,099,540,000股 |
| 2022年4月15日 | 公司2020年限制性股票首次授予部分注销完成 | 内资股（A股）减少198,370股 | 总股本 9,235,658,850股，其中：内资股（A股）6,136,118,850股； 外资股（H股）3,099,540,000股 |
| 2022年6月22日 | 公司2021年限制性股票预留授予完成登记 | 内资股（A股）增加7,955,800股 | 总股本 9,268,211,568股，其中：内资股（A股）6,168,671,568股； 外资股（H股）3,099,540,000股 |
| 2022年7月19日 | 公司2020年限制性股票首次授予、2021年限制性股票首次授予 | 内资股（A股）减少2,858,835股； 外资股（H股）减少61,647,500股 | 总股本 9,205,440,560股，其中：内资股（A股）6,167,548,060股； 外资股（H股）3,037,892,500股 |

| | | | |
|------------------------|--|-----------------------------|--|
| | 部分注销完成； 公司已回购 H 股 股份注销完成 | | 3,037,892,500 股 |
| 2022 年 8 月 11 日 | 公司已回购 H 股 股份注销完成 | 外资股（H 股）减少 46,845,000 股 | 总股本 9,158,596,006 股，其中：内资股（A 股）6,167,548,506 股； 外资股（H 股） 2,991,047,500 股 |
| 2022 年 10 月 24 日 | 公司 2021 年限制 性股票首次授予 部分注销完成 | 内资股（A 股）减少 353,452 股 | 总股本 9,158,818,147 股，其中：内资股（A 股）6,167,770,647 股； 外资股（H 股） 2,991,047,500 股 |
| 2022 年 12 月 23 日 | 公司已回购 H 股 股份注销完成 | 外资股（H 股）减少 395,141,000 股 | 总股本 8,764,323,109 股，其中：内资股（A 股）6,168,416,609 股； 外资股（H 股） 2,595,906,500 股 |
| 2023 年 1 月 9 日 | 公司已回购 H 股 股份注销完成 | 外资股（H 股）减少 84,707,500 股 | 总股本 8,680,007,324 股，其中：内资股（A 股）6,168,808,324 股； 外资股（H 股） 2,511,199,000 股 |
| 2023 年 2 月 3 日 | 公司 2020 年限制 性股票首次授予 及预留授予、 2021 年限制性股 票首次授予及预 留授予部分注销 完成 | 内资股（A 股）减少 1,028,190 股 | 总股本 8,678,979,309 股，其中：内资股（A 股）6,167,780,309 股； 外资股（H 股） 2,511,199,000 股 |

| | | | |
|-----------|--|--|---|
| 2023年3月9日 | <p>公司已回购H股股份注销完成；</p> <p>2021年9月9日至2023年3月9日公司2020年股票期权首次授予及预留授予、2021年股票期权首次授予的累计行权；</p> <p>公司本次公开发行的A股可转换公司债券（自2021年12月17日起可转换为本公司股份）截至2023年3月9日的累计转股</p> | <p>外资股（H股）减少192,423,000股；</p> <p>内资股（A股）由于2020年股票期权首次授予及预留授予、2021年股票期权首次授予累计行权增加29,055,126股；</p> <p>内资股（A股）由于可转换债券累计转股增加121,501股</p> | <p>总股本8,486,559,123股，其中：内资股（A股）6,167,783,123股；</p> <p>外资股（H股）2,318,776,000股</p> |
|-----------|--|--|---|

2. 原章程第21条：

公司的注册资本为人民币9,236,107,427元。

变更后：

第21条：

公司的注册资本为人民币8,486,559,123元。

授权本公司任何一名执行董事代表本公司就修订及更改《公司章程》向相关机关办理修订、申请审批、登记、备案及其他相关事宜。

修改后的《公司章程》全文将于香港联合交易所有限公司 (www.hkexnews.hk)、上海证券交易所 (www.sse.com.cn) 及本公司官方网站 (www.gwm.com.cn) 发布。

本次修改前的《公司章程》全文于 2022 年 3 月 18 日载列于香港联合交易所有限公司 (www.hkexnews.hk)、上海证券交易所 (www.sse.com.cn) 及本公司官方网站 (www.gwm.com.cn)。

特此公告。

长城汽车股份有限公司董事会

2023 年 3 月 30 日